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

l’ingresso, al cui lato è presente il termostato (regolarità dell’impianto da controllare); 

– impianto idrico; 
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– impianto radiotelevisivo; 

– adduzione del gas metano in cucina sottotraccia; 

- impianto di raffrescamento HITACHI; 

– L’unità immobiliare abitativa non risulta in possesso di attestato di prestazione 

energetica (A.P.E.) 7, poiché risulta scaduto in data 21/06/2022 l’attestato di prestazione 

energetica n. 02521-060062-2021 Allegato B all’atto di compravendita, da cui l’appartamento 

risultava essere in classe energetica E. 

 

Cantina (piano terra), vi si accede tramite un corridoio collegato all’androne del vano scala 

– Pareti e soffitto intonacato. 

– Impianto di illuminazione a vista. 

– Pavimentazione in ceramica bianco scuro disposta a correre. 

- Presenza di tinozza. 

– Altezza 3,47 m  

La cantina ingloba, una piccola porzione di circa 3,76 mq di area identificata 

catastalmente come bene comune non censibile, si faccia riferimento alla porzione di 

elaborato riportata a pagina 10. 

Il bene non risulta divisibile. 

All'unità immobiliare oggetto di perizia competono 180,32 millesimi di proprietà8: 

 

Superficie Commerciale Abitazione e Cantina 172,22 mq (comprensivo dell’area della cantina) 

Buono il complessivo stato manutentivo e d’uso, in base al grado di vetustà 

  

                                                           
7 Allegato 8.3 Ricerca attestato prestazione energetica 

8 Allegato 8.6 Atto di provenienza del bene  

Allegato 8.8 Verifiche presso amministratore condominiale 



T r i b u n a l e  d i  R e g g i o  n e l l ’ E m i l i a  –  U f f i c i o  E s e c u z i o n i  I m m o b i l i a r i  –  G . E .  D o t t . s s a  C a m i l l a  S o m m a r i v a  

P r o c e d u r a  e s e c u t i v a  n .  2 3 6 / 2 0 2 2  

 

17 

 

5 LOTTI DI VENDITA 

 
Il compendio pignorato non è comodamente divisibile e va posto in vendita in LOTTO UNICO 

corrispondente all’unita immobiliare con accessori e pertinenze. 

 

5.1 LOTTO UNICO DATI CATASTALI 

 

BENI CENSITI AL CATASTO FABBRICATI (N.C.F.)9 

INTESTATI:  

    

 

 

 

Tipologia 
del bene 

Ubicazione 

Dati catastali 

Fg. 
Zona 
cens. 

Mappale e 
subalterno 

Consistenza 
Superficie 
catastale 

Categoria 
e classe 

Rendita 

 

Largo 
Gramsci 
Antonio 

n.4 piano 
T-1 

Guastalla 
(RE) 

15  
69 

Sub. 10 
5 vani 

Totale: 104 m2 

Totale escluse 
aree scoperte: 

99 m2 

A/2 

Classe 

02 

€ 529,37 

 

 

5.2 CONFINI DELL'UNITÀ IMMOBILIARE 
 

Abitazione Sub.10 -  Piano Primo :  Vani principali ed accessori diretti 

 

Nord:       Mapp.68 : Condominio 

Est:        Prospetto esterno 

Sud:         Prospetto esterno 

                                                           
9 Allegato 8.1 Documentazione catastale : Estratto di mappa - Elaborato Planimetrico - Planimetrie- Visura Catastali
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                Mapp.70 : Condominio 

Ovest:      Sub. 9  :BCNC scala comune 

                Sub.11  : Ufficio Sig.                   

Cantina: Sub.10 - Piano Terra 

Nord      Mapp.68 : Condominio                

Est:       Sub. 15 : Cantina Sig.ra  

Sud:        Sub. 9  :BCNC  comune a tutti i subalterni  

Ovest:     Sub. 9 : BCNC  comune a tutti i subalterni   

 

5.3 LOTTO UNICO: DESCRIZIONE COMMERCIALE 
 

Quota di 1/2 di piena proprietà di appartamento posto al primo piano di condominio denominato “LARGO 

GRAMSCI” composto da 4 abitazioni, n. 1 ufficio, n. 1 negozio, n.1 locale di deposito e n. 2 autorimesse. 

Edificio sito in centro, attualmente privo di ascensore. 

Appartamento prospettante sui lati nord, sud ed est. 

Composto da: ingresso, ripostiglio, pranzo soggiorno con angolo cottura (quest’ultimo da sanare 

poiché ricavato dal balcone), soggiorno ampliato inglobando la terrazza, anti con WC, una 

camera da letto matrimoniale, una singola ampia e con balcone, disimpegno, bagno cabina 

armadio. Sono comprese, nell'unità immobiliare oggetto di perizia, le corrispondenti 
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